Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Čelisťové spony
SUPRA NEREZ W5 - Spona s čelistí nerezová W5
Kód produktu: 33823
Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Materiál produktu: W5 - nerezová ocel AISI 316 (DIN 1.4401)
Médium: Všechna média
Norma výrobku: RoHs, EU 20032/95 EC, DIN 3017, X5CrNIMO:17.12.2
Použití produktu: Čelisťové spony pro argesivní podmínky

nerezová ocel X5CrNI MO 1712 AISI-316, ŠROUB: nerezová ocel AISI-316 Cu.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Utahovací moment
Šířka pásku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
023/025-SUPRA-M6.W5
23-25
23 mm
40 bar
10
18 mm
0,026 kg
50
ks
71,80 Kč
 Lanškroun:   165,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
029/031-SUPRA-M7.W5
29-31
29 mm
40 bar
12
22 mm
0,032 kg
50
ks
85,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
031/034-SUPRA-M7.W5
31-34
31 mm
35 bar
12
22 mm
0,037 kg
50
ks
86,80 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
034/037-SUPRA-M7.W5
34-37
34 mm
35 bar
12
22 mm
0,04 kg
50
ks
89,00 Kč
 Lanškroun:   23,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
037/040-SUPRA-M7.W5
37-40
37 mm
35 bar
12
20 mm
0,045 kg
50
ks
90,40 Kč
 Lanškroun:   35,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/043-SUPRA-M7.W5
40-43
40 mm
35 bar